seguintes severidades e respectivos prazos:

Severidade Prazo

Muito Alta 4 (quatro) horas corridas

Alta 24 (vinte quatro) horas corridas

Média No ciclo subsequente de versões de correção

Baixa Até 2 (dois) ciclos subsequentes de versão de correção

Orientação sobre utilização do Sistema 144 (cento e quarenta e quatro) horas corridas

Orientação sobre infraestrutura 288 (duzentos e oitenta e oito) horas corridas

5.6.5.2    Muito alta: incidentes que acarretem a paralisação total do sistema, conforme Anexo II;
 5.6.5.3    Alta: incidentes que acarretem a paralisação de uma ou mais funcionalidades do sistema que impactem a todos os

usuários que a utilizam, conforme Anexo II;

[...]

apresentando, quando  solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da
contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.   

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 14.480.661,92 (quatorze milhões quatrocentos e oitenta mil seiscentos e
sessenta e um reais e noventa e dois centavos), conforme custos unitários apostos  em anexo (mapa de preços)
 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
orçamento do Tribunal de Justiça do Estado do Acre..